
 آگهی مزایده عمومی

به شرح ذیل به فروش برساند . لذا از کلیه اشخاص  را مجتمع روستایی تحت اختیار خود   باب  و پنجباب مغازه سه   ملکیت نظر دارد  در اداره کل بهزیستی استان زنجان

جهت شرکت در مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی   28/05/1403تا  70/05/1403 حقیقی و حقوقی واجد شرایط و دارای صلاحیت قانونی دعوت می شود از تاریخ

لازم به ذکر است شرکت   ( مراجعه فرمایند . 2103003189000008لغایت  2103003189000001به شماره مزایده ) (www.setadiran.ir) دولت )ستاد( به آدرس

 در مزایده صرفاً از طریق سامانه ستاد امکان پذیر می باشد . 

. شماره حساب واریز مبلغ برای برندگان مزایده با هماهنگی  نمایندنسبت به دریافت اسناد مزایده از سامانه اقدام    18/05/1403  مورخه  تا    می بایست  , متقاضیان ,  ضمناً 

   می گردداداره کل بهزیستی اعلام 

ردی 
 ف

 پلاک
 فرعی 

 پلاک
 اصلی

بخش 
 ثبتی 

عرصه  نوع ملک مساحت 
 )مترمربع(

پایه)به   قیمت 
 ریال( 

تضمین 
در  شرکت 

 مزایده
 )به ریال( 

 توضیحات  مشخصات و نشانی ملک  مزایده  شماره

4.905.000.00 35/16 مغازه  2 3730 - 1
00 

درصد  5

 قیمت پایه

2103003189000
001 

پایین-زنجان   مسگرهای   -بازار 
 42پلاک  -راسته نجاران

 فروش ملک بدون سرقفلی می باشد 

4.614.000.00 52/23 مغازه  - 3730 1 2
0 

درصد  5

 قیمت پایه

2103003189000
002 

پایین  -زنجان   مسگرهای  -بازار 
 36پلاک  -راسته نجاران

 فروش ملک بدون سرقفلی می باشد 

6.600.000.00 15/38 مغازه  - 3727 - 3
0 

درصد  5

 قیمت پایه

2103003189000
003 

بازار    -چهارراه امیرکبیر  -زنجان  
پایین   نجاران -مسگرهای  راسته 

 36پلاک 

 فروش ملک بدون سرقفلی می باشد 

مجتمع   7 79 7 4
 روستایی 

1/10712 102.000.000.
000 

درصد  5

 قیمت پایه

2103003189000
004 

  روستایی پاپایی  -زنجان 

مجتمع   7 28 570 5
 روستایی 

1873 9.870.000.00
0 

درصد  5

 قیمت پایه

2103003189000
005 

دانگ و مساحت عرصه   5/4مقدارمالکیت   روستای نیماور  -زنجان 

نظر   طبق   , خیابان  محل  جابجایی  بدلیل 
حدود   دادگستری  رسمی  کارشناس 

 متر میباشد. 1266

مجتمع   24 19 - 6
 روستایی 

2108 31.620.000.0
00 

درصد  5

 قیمت پایه

2103003189000
006 

  روستای قلتوق–زنجان 

7 105
5 

مجتمع   3 69
 روستایی 

85/405 48.702.000.0
00 

درصد  5

 قیمت پایه

2103003189000
007 

قلعه  -ابهر بسیج-صائین   -خیابان 
 جنب سازمان آب 

 

http://www.setadiran.ir/


8 237
3 

مجتمع   3 117
 روستایی 

96/910 34.128.800.0
00 

درصد   5

به   پایه  قیمت 
 ریال

2103003189000
008 

خیابان امام .  -  روستای قروه  -ابهر
 مهد کودک قروه 

 

 

 


